
聖公會李炳中學 

2022-23年度第二段段考 

中四級資訊及通訊科技科 

考試指引 

中四級 

1. 考試日期：2023年 03月 22日 

2. 試卷形式： 

試卷 說明 試卷分數 考核時間 

一 甲部：多項選擇題 

乙部：問答題 

20 

40 

45分鐘 

3. 考試範圍 

⚫ 甲部：多項選擇題共 30題 

範圍包括：必須部份 A2第四課至第五課 

⚫ 乙部：問答題 

範圍包括：必須部份 A2第四課至第五課 

4. 溫習工具 

⚫ ICT筆記 

⚫ 課後練習 

⚫ 測考文件夾 

⚫ 圖書館 ICT自習參考書及練習 

5. 注意事項： 

⚫ 最少兩支或以上藍色/黑色原子筆 

⚫ 改錯工具 

⚫ 考評局指定計數機 


